
Glass kan være så magisk og
utskiftbare  –  PDLC  Smart
Glass 6+6 mm skilleglass

Hva om vi fortalte deg at det var
en  måte  å  kombinere  glassets
klassiske  skjønnhet  med  moderne
teknologi?
Vel,  se  ikke  lenger!  PDLC  smart  glass  er  her  for  å
revolusjonere designprosjektene dine. Dette revolusjonerende
produktet kombinerer både estetikk og praktisk ved å gjøre det
mulig for arkitekter å bruke allsidige glasspartisjoner på
måter som aldri er sett før.

Hva  er  PDLC  smart  glass  og  dets
fordeler
PDLC  står  for  Polymer  Dispersed  Liquid  Crystal,  og  denne
fiffige oppfinnelsen tar verden med storm. En av de viktigste
fordelene med dette smarte glasset er dets personvernkontroll
– slik at du kan bytte mellom synlighet og tilbaketrukkethet
når du vil.

https://szdragonglass.com/no/magiske-pdlc-smart-glass-66mm-skillevegg-briller/
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Anvendelser av PDLC smart glass i
boliger og kommersielle områder
Tenk  deg  å  gå  gjennom  hjemmet  eller  kontoret  ditt  og  ha
muligheten til å bytte vinduer fra gjennomsiktige til private
ved  å  trykke  på  en  knapp.  PDLC  smart  glass  tilbyr  denne
utrolige opplevelsen, og transformerer bolig- og kommersielle
områder på måter vi aldri trodde var mulig. Etter hvert som
denne  tilpasningsdyktige  glassteknologien  blir  mer  populær,
oppdager folk dens utallige bruksområder for hverdagen.



I  boligområder  kan  PDLC  smart  glass  brukes  til  å  gjøre
soveromsvinduet  om  til  en  lydisolert  barriere;  mens  i
kommersielle omgivelser, kan den innlemmes i skillevegger for
privatliv, brukt som en projektoroverflate for presentasjoner.



Hvordan  velge  riktig  type  PDLC
Smart Glass
Glassfarge: klart, ultraklart, tonet glass

Byttbar filmfarge: lilla, grønn, oransje, gul, blå, rød, grå,
svart, etc.



Kvalitet

Underlagt ISO9001-standard;
Med forbehold om BS EN12600:2002;
Underlagt ASTM1048;
Underlagt AS NZS 2208 1996;

Forvandle rommet ditt med Smart Glass fra Shenzhen Dragon
glass – et omfattende utvalg av revolusjonerende, intuitive
produkter som er enkle å bruke og som garantert vil forbløffe!

Ta  kontakt  med  oss  umiddelbart  og  lås  opp  en  verden  av
muligheter!

https://szdragonglass.com/no/
https://szdragonglass.com/no/
https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/

